
 

1 
 

 

Pirkko Hyytiäinen ja Vesa Turunen uudet mestarit 
ulkobocciassa 
 
34 mies- ja 33 naispelaajaa tavoitteli henkilökohtaisia EKL:n ulkoboccian mestaruuksia 3.-
5.6.2019 Tapiolan kentällä Virroilla. Ensimmäinen kilpailupäivä oli kolea, mutta onneksi 
sade ei häirinnyt kilpailijoita. Toisena ja kolmantena kilpailupäivänä lämmin auringonpaiste 
helli pelaajia. Naisten sarjassa Mäntän Eläkkeensaajien Pirkko Hyytiäinen oli ylivoimainen 
voittaja häviämättä peliäkään. Miesten sarjassa saatiin uusi voittaja, kun Rauman 
Eläkkeensaajien Vesa Tuominen voitti pikkupiste-erotuksen turvin mestaruuden. 
 
Tulokset 
Naiset 
1. Pirkko Hyytiäinen, Mäntän Eläkkeensaajat  14 pistettä (+33) 
2. Onerva Uuttera, Mäntän Eläkkeensaajat  11 pistettä (+31) 
3. Anna-Liisa Kuusenaho, Virtain Eläkkeensaajat   8 pistettä (-1) 
4. Taina Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat    7 pistettä (+6) 
5. Hilkka Flyktman, Mäntän Eläkkeensaajat    7 pistettä (+4) 
6. Raija Uusi-Marttila, Eurajoen Eläkkeensaajat    5 pistettä (-24) 
7. Aune Koivula, Mäntän Eläkkeensaajat    4 pistettä (-7) 
8. Tellervo Salminen, Mäntän Eläkkeensaajat    0 pistettä (-42) 
 
Miehet 
1. Vesa Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat  9 pistettä (+12) 
2. Kari Hokkanen, Lapin Eläkkeensaajat  9 pistettä (-6) 
3. Teemu Jussinoja, Eurajoen Eläkkeensaajat  8 pistettä (+19) 
4. Markku Kiikola, Eurajoen Eläkkeensaajat  8 pistettä (+15) 
5. Toivo Järvinen, Mäntän Eläkkeensaajat  7 pistettä (+11) 
6. Pentti Mäkilä, Lapin Eläkkeensaajat  6 pistettä (-19) 
7. Jukka Salminen, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 5 pistettä (-8) 
8. Lauri Harjamäki, Jalasjärven Eläkkeensaajat  4 pistettä (-24) 
 

Alkulohkojen tulokset 
Naiset 
Lohko 1 
1. Taina Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat  25 pistettä (+58) 
2. Onerva Uuttera, Mäntän Eläkkeensaajat  24 pistettä (+79) 
3. Aune Koivula, Virtain Eläkkeensaajat  23 pistettä (+20) 
4. Tellervo Salminen, Mäntän Eläkkeensaajat  23 pistettä (+14) 
5. Seija Kuula, Eurajoen Eläkkeensaajat  22 pistettä (+40) 
6. Kirsti Pilkkakangas, Keuruun Eläkkeensaajat  21 pistettä (+28) 
7. Tarja Virtanen, Virtain Eläkkeensaajat  15 pistettä (+11) 
8. Ritva Nevanperä, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 15 pistettä (+8) 
9. Sirpa Lähteenmaa, Virtain Eläkkeensaajat  15 pistettä (-14) 
10. Aune Heinström, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys  15 pistettä (-20) 
11. Annikki Malm, Vaasan Eläkkeensaajat  14 pistettä (-15) 
12. Pirkko Hiltunen, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 13 pistettä (-5) 
13. Inkeri Rantala, Keuruun Eläkkeensaajat  13 pistettä (-21) 
14. Annikki Mäenpää, Virtain Eläkkeensaajat  11 pistettä (-6) 
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15. Tuulikki Nieminen, Virtain Eläkkeensaajat  10 pistettä (-47) 
16. Eila Ilmarinen, Keuruun Eläkkeensaajat    9 pistettä (-55) 
17. Pirjo Rask, Porvoon Eläkkeensaajat    4 pistettä (-75) 
 
Lohko 2 
1. Hilkka Flyktman, Mäntän Eläkkeensaajat  24 pistettä (+38) 
2. Pirkko Hyytiäinen, Mäntän Eläkkeensaajat  22 pistettä (+42) 
3. Raija Uusi-Marttila, Eurajoen Eläkkeensaajat  22 pistettä (+18) 
4. Anna-Liisa Kuusenaho, Virtain Eläkkeensaajat 19 pistettä (+10) 
5. Katriina Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat  17 pistettä (+12) 
6. Sirkka Mäkelä, Virtain Eläkkeensaajat  16 pistettä (+26) 
7. Anneli Majaniemi, Keuruun Eläkkeensaajat   16 pistettä (+5) 
8. Vuokko Häkkinen, Mäntän Eläkkeensaajat  15 pistettä (+0) 
9. Ritva Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 15 pistettä (-9) 
10. Sirpa Sammatti, Virtain Eläkkeensaajat  14 pistettä (-8) 
11. Kaarina Valtanen, Kangasalan Eläkkeensaajat 14 pistettä (-8) 
12. Päivi Kari, Vaasan Eläkkeensaajat  13 pistettä (-23) 
13. Helena Jokinen, Keuruun Eläkkeensaajat  11 pistettä (+5) 
14. Sirkka Koskelainen, Keuruun Eläkkeensaajat  11 pistettä (-19) 
15. Maj-Britt Sännälä, Porvoon Eläkkeensaajat  11 pistettä (-29) 
16. Maija Salminen, Virtain Eläkkeensaajat    0 pistettä (-50) 
 
Kummastakin lohkosta 4 parasta selvisi finaaliin, jossa pelattiin yksinkertainen sarja kaikki 
kaikkia vastaan. 
 
Miehet 
Lohko 1 
1. Kari Hokkanen, Lapin Eläkkeensaajat  24 pistettä (+45) 
2. Markku Kiikola, Eurajoen Eläkkeensaajat  23 pistettä (+41) 
3. Lauri Harjamäki, Jalasjärven Eläkkeensaajat  21 pistettä (+11) 
4. Jukka Salminen, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat 19 pistettä (+39) 
5. Raimo Järvi Eurajoen Eläkkeensaajat   19 pistettä (+13) 
6. Erkki Lindstedt, Lempäälän Eläkkeensaajat  19 pistettä (+3) 
7. Antti Vieri, Mäntän Eläkkeensaajat  17 pistettä (+0) 
8. Taisto Kuusenaho, Virtain Eläkkeensaajat  17 pistettä (-3) 
9. Tom Johansson, Porvoon Eläkkeensaajat  17 pistettä (-13) 
10. Leo Rautiainen, Keuruun Eläkkeensaajat  15 pistettä (+4) 
11. Einar Heinström, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 14 pistettä (-7) 
12. Timo Kokki, Kangasalan Eläkkeensaajat  12 pistettä (-1) 
13. Toivo Mäkilä, Rauman Eläkkeensaajat  12 pistettä (-2) 
14. Pertti Gustafsson, Mäntän Eläkkeensaajat  12 pistettä (-29) 
15. Toivo Hiltunen, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 12 pistettä (-37) 
16. Topi Hämäläinen, Porvoon Eläkkeensaajat  10 pistettä (-18) 
17. Matti Mäenpää, Virtan Eläkkeensaajat    6 pistettä (-7) 
 
Lohko 2 
1. Pentti äkilä, Lapin Eläkkeensaajat   31 pistettä (+93) 
2. Vesa Tuominen, Rauman Eläkkeensaajat  29 pistettä (+94) 
3. Teemu Jussinoja, Eurajoen Eläkkeensaajat  22 pistettä (+28) 
4. Toi o Järvinen, Mäntän Eläkkeensaajat  22 pistettä (+15) 
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5. Antti Miettinen, Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES 21 pistettä (+38) 
6. Lasse Mäkinen, Lempäälän Eläkkeensaajat  18 pistettä (+46) 
7. Seppo Vuorela, Pomarkun Eläkkeensaajat  18 pistettä (+24) 
8. Veikko Häkkinen, Mäntän Eläkkeensaajat  18 pistettä (-18) 
9. Marko Ylikleemola, Lapin Eläkkeensaajat  16 pistettä (-8) 
10. Harri Mäkinen, Eurajoen  Eläkkeensaajat  15 pistettä (-19) 
11. Jussi Pohjola, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 14 pistettä (-2) 
12. Ossi Säynäjoki, Virtain Eläkkeensaajat  12 pistettä (-30) 
13. Roger Rask, Porvoon Eläkkeensaajat  11 pistettä (-17) 
14. Pertti Ahonen, Keuruun Eläkkeensaajat  10 pistettä (-74) 
15. Keijo Leppänen, Pieksämäen Seudun Eläkkeensaajat   8 pistettä (-34) 
16. Esko Huotari, Porvoon Eläkkeensaajat    7 pistettä (-76) 
17. Veikko Malmi, Virtain Eläkkeensaajat    0 pistettä (-60) 
 
Kummastakin lohkosta meni finaaliin 4 parasta. Finaali pelattiin yksinkertaisena sarjana 
kaikki kaikkia vastaan.  


